
 

                                                               

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 042/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

 

Processo Administrativo: 043/2025 - Contrato 043/2025.  Contratante: 

Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia - Ba. Contratada: DR 

ADRIANO GONÇALVES DE QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 27.498.994/0001-74. Objeto: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA À CONSULENTE NA ÁREA DE DIREITO 

PÚBLICO E ADMINISTRATIVO. Vigência: 17/01/2025 a 31/12/2025. Valor: 

R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão: 03.00 – Secretaria de Administração e Planejamento; Unidade: 

03.03 – Secretaria de Administração e Planejamento; 

Projeto/Atividade: 4.122.0002-205 – Manutenção das Ações da 

Secretaria de Administração e Planejamento; Elemento da Despesa: 

3.3.90.36.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Física; Fonte de Recursos: 1500. Fundamentação legal: Art. 74, inc. 

III, da lei 14.133/2021. 

 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 17 de janeiro de 2025. 

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação  

 

 


